

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,21	<u>13430.17</u>	<u>1392.74</u>	2820	2524	<u>292</u>	<u>191.4960</u>	<u>40.21</u>
		Знімання засклених віконних рам			12020,20	366,78			77	4,5313	0,95
5	КР6-2-2		100 м2	0,6524	<u>4384.29</u>	<u>179.72</u>	2860	2743	<u>117</u>	<u>68.2560</u>	<u>44.53</u>
					4204,57	149,69			98	1,9580	1,28
6	КР6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,1466	<u>8990.33</u>	<u>116.14</u>	1318	1301	<u>17</u>	<u>144.0360</u>	<u>21.12</u>
		ПЕРЕГОРОДКИ			8872,62	96,74			14	1,2654	0,19
7	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	7,584	<u>648.85</u>	<u>70.17</u>	4921	4389	<u>532</u>	<u>9.6720</u>	<u>73.35</u>
					578,68	35,19			267	0,4525	3,43
8	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну (розширення дверних прорізів)	1 м3	0,178	<u>1619.83</u>	<u>294.88</u>	288	236	<u>52</u>	<u>21.1080</u>	<u>3.76</u>
		ПІДЛОГИ			1324,95	77,66			14	0,9594	0,17
9	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	2,125	<u>427.90</u>	-	909	909	-	<u>7.1520</u>	<u>15.2</u>
					427,90	-			-	-	-
10	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,365	<u>7447.70</u>	<u>130.56</u>	2718	2671	<u>47</u>	<u>111.3720</u>	<u>40.65</u>
					7317,14	26,55			10	0,3326	0,12
11	КР7-2-2	Розбирання покриттів підлог з щитового паркету	100м2	1,982	<u>4772.08</u>	<u>172.11</u>	9458	9117	<u>341</u>	<u>76.8840</u>	<u>152.38</u>
					4599,97	35,00			69	0,4385	0,87
12	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з ламінату	100м2	0,138	<u>1345.74</u>	<u>53.41</u>	186	178	<u>8</u>	<u>21.6000</u>	<u>2.98</u>
					1292,33	10,86			1	0,1361	0,02
13	КР7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,563	<u>794.06</u>	-	447	447	-	<u>13.2720</u>	<u>7.47</u>
					794,06	-			-	-	-
14	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,563	<u>3811.65</u>	-	2146	2146	-	<u>63.7080</u>	<u>35.87</u>
					3811,65	-			-	-	-
		ВНУТРІШНЄ ОПОРАДЖЕННЯ									
15	КР13-15-5	Демонтаж існуючої панелі із керамічної плитки	100м2	0,6975	<u>6792.28</u>	<u>1300.02</u>	4738	3831	<u>907</u>	<u>89.1600</u>	<u>62.19</u>
					5492,26	340,16			237	4,6028	3,21
		Разом прямі витрати по розділу 1					35781	33341	<u>2435</u>		<u>546.03</u>
									819		10,64
		Разом будівельні роботи, грн.					35781				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5				
		всього заробітна плата, грн.					34160				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21602				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					66,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7679				
		Всього будівельні роботи, грн.					57383				

		Всього по розділу 1					57383				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Двері									
16	КБ10-28-1 РЕКНр т.ч.п.2.4 (к=1,15)	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2223	<u>18700.30</u> 9810,49	<u>8789.45</u> 1953,80	4157	2181	<u>1954</u> 434	<u>135.3918</u> 20,4930	<u>30.1</u> 4,56
17	С123-201 варіант 5	Блоки дверні металопластикові (поз.1-4)	м2	22,23	<u>5023.23</u> -	- -	111666	-	- -	- -	- -
18	С1545-44 варіант 7	Дюбель-шуруп з пластиковими пробками (150 мм)	100шт	1,011	<u>272.54</u> -	- -	276	-	- -	- -	- -
19	С111-1621- П1 варіант 6	Піна монтажна	л	4,11	<u>139.72</u> -	- -	574	-	- -	- -	- -
20	КБ10-28-3 РЕКНр т.ч.п.2.4 (к=1,15)	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0333	<u>12101.30</u> 5987,69	<u>6054.95</u> 1345,95	403	199	<u>202</u> 45	<u>82.6344</u> 14,1174	<u>2.75</u> 0,47
21	С123-201 варіант 4	Блоки дверні металопластикові, однокамерний склопакет (поз.5)	м2	3,33	<u>4722.33</u> -	- -	15725	-	- -	- -	- -
22	С1545-44 варіант 7	Дюбель-шуруп з пластиковими пробками (150 мм)	100шт	0,152	<u>272.54</u> -	- -	41	-	- -	- -	- -
23	С111-1621- П1 варіант 6	Піна монтажна	л	0,62	<u>139.72</u> -	- -	87	-	- -	- -	- -
24	КР6-27-2	Установлення залізних виробів	100 шт	0,02	<u>1844.86</u> 1844,86	- -	37	37	- -	<u>28.0800</u> -	<u>0.56</u> -
25	С111-960 варіант 1	Самозакривач ЗД-1	шт	2	<u>96.63</u> -	- -	193	-	- -	- -	- -
26	КБ10-32-12 РЕКНр т.ч.п.2.4 к=1,15	Оббивання дверей протиударною смугою з нержавіючої сталі по дереву з однієї сторони	100м2	0,0365	<u>172019.53</u> 10018,77	- -	6279	366	- -	<u>159.6108</u> -	<u>5.83</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					139438	2783	<u>2156</u> 479		<u>39.24</u> 5,03
		Разом будівельні роботи, грн.					139438				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					134499				
		всього заробітна плата, грн.					3262				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1845				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					610				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					141283				

		Всього по розділу 2					141283				
		Розділ 3. Вікна									
27	КБ10-20-4 РЕКНР т.ч.п.2.4 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металлопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,5696	<u>9935,17</u> 9143,77	<u>752,72</u> 458,45	5659	5208	<u>429</u> 261	<u>119.6046</u> 5,8276	<u>68,13</u> 3,32
28	С123-25 варіант 12	Блоки віконні індивідуальні металопластикові з двокамерним склопакетом (В-1)	м2	56,96	<u>4943,21</u> -	<u>-</u> -	281565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С1545-44 варіант 12	Дюбель-шурупи 100x10 мм	100шт	1,583	<u>71,60</u> -	<u>-</u> -	113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С111-1621- П1 варіант 10	Герметик силіконовий	л	5,58	<u>272,00</u> -	<u>-</u> -	1518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С111-1621- П1 варіант 6	Піна монтажна	л	12,25	<u>139,72</u> -	<u>-</u> -	1712	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ10-20-2 РЕКНР т.ч.п.2.4 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металлопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0828	<u>17008,96</u> 15772,40	<u>1156,05</u> 704,10	1408	1306	<u>96</u> 58	<u>206.3100</u> 8,9501	<u>17,08</u> 0,74
33	С123-25 варіант 13	Блоки віконні індивідуальні металопластикові з двокамерним склопакетом (В-2,В-3)	м2	8,28	<u>4943,21</u> -	<u>-</u> -	40930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	С1545-44 варіант 12	Дюбель-шурупи 100x10 мм	100шт	0,418	<u>71,60</u> -	<u>-</u> -	30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С111-1621- П1 варіант 10	Герметик силіконовий	л	1,24	<u>272,00</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С111-1621- П1 варіант 6	Піна монтажна	л	3,08	<u>139,72</u> -	<u>-</u> -	430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ10-25-3 РЕКНР т.ч.п.2.4 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,3776	<u>3105,15</u> 2932,61	<u>172,54</u> 105,09	1173	1107	<u>66</u> 40	<u>43.4976</u> 1,3358	<u>16,42</u> 0,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C126-1300 варіант 11 (K=1,02)	Дошки підвіконні пластикові	м	38,52	<u>677.99</u> -	- -	26116	-	- -	- -	- -
39	C111-1621- П1 варіант 6	Піна монтажна	л	5,24	<u>139.72</u> -	- -	732	-	- -	- -	- -
40	КБ10-25-4 РЕКНР т.ч.п.2.4 κ=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,3776	<u>2680.34</u> 2539,98	<u>129.41</u> 78,82	1012	959	<u>49</u> 30	<u>37.6740</u> 1,0019	<u>14.23</u> 0,38
41	C126-1315 варіант 4 (K=1,037)	Зливи із оцинкованої сталі	м	39,16	<u>201.57</u> -	- -	7893	-	- -	- -	- -
42	C111-1644 варіант 1	Гермобутил	кг	11,09	<u>125.23</u> -	- -	1389	-	- -	- -	- -
43	& C1545-42- 1-Л варіант 2	Шурупи самонарізні	100шт	1,333	<u>214.39</u> -	- -	286	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					372303	8580	640 389		115.86 4,94
		Разом будівельні роботи, грн.					372303				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					363083				
		всього заробітна плата, грн.					8969				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5051				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1667				
		Всього будівельні роботи, грн.					377354				

		Всього по розділу 3					377354				
		Розділ 4. Вітражні перегородки									
44	КБ10-28-3 РЕКНР т.ч.п.2.4 (κ=1,15)	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0482	<u>12101.30</u> 5987,69	<u>6054.95</u> 1345,95	583	289	<u>292</u> 65	<u>82.6344</u> 14,1174	<u>3.98</u> 0,68
45	C123-25 варіант 16	Блоки вітражні індивідуальні металопластикові з однокамерним склопакетом (Вп1)	м2	4,82	<u>4727.31</u> -	- -	22786	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	КБ10-9-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 κ=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу (без заповнення каркасу мінераловатними плитами)	100м2	0,162	<u>19061.76</u> 18939,55	- -	3088	3068	- -	<u>264.4080</u> -	<u>42.83</u> -
54	& С111-772- 2 варіант 3 (К=1,05)	Плити гіпсокартонні ВГКЛ "KNAUF", товщина 12,5 мм	м2	17,01	<u>134.34</u> -	- -	2285	-	- -	- -	- -
55	С111-1896 варіант 2	Шпаклівка Фунгенфюллер	кг	5,09	<u>12.90</u> -	- -	66	-	- -	- -	- -
56	С1545-42 варіант 4	Шурупи самонарізні	100шт	2,754	<u>22.30</u> -	- -	61	-	- -	- -	- -
57	С1545-42 варіант 5	Дюбелі 6/42 мм	100шт	0,497	<u>39.29</u> -	- -	20	-	- -	- -	- -
58	С111-1724 варіант 3	Стрічка армувальна	м	13,93	<u>1.96</u> -	- -	27	-	- -	- -	- -
59	С126-1300 варіант 4	Профілі металеві оцинковані CD-60/27	м	14,09	<u>48.55</u> -	- -	684	-	- -	- -	- -
60	С126-1300 варіант 5	Профілі металеві оцинковані VD-28/27	м	29,16	<u>17.90</u> -	- -	522	-	- -	- -	- -
61	КБ15-104-8 РЕКНР т.ч.п.2.4 κ=1,15	Установлення лючок з дверцятами площею до 0,1 м2	шт	8	<u>60.88</u> 59,84	- -	487	479	- -	<u>0.9108</u> -	<u>7.29</u> -
62	С1630-522 варіант 3	Лючки з дверцятами 20х30	шт	8	<u>179.33</u> -	- -	1435	-	- -	- -	- -
63	КБ10-9-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 κ=1,15	ЗАШИВКА СТОЯКА "ВК" ГКЛВ ПО МЕТАЛЕВОМУ КАРКАСУ НА 1 ПОВЕРСІ (АР-2, ПРИМ.П.7)	100м2	0,0135	<u>19061.76</u> 18939,55	- -	257	256	- -	<u>264.4080</u> -	<u>3.57</u> -
64	& С111-772- 2 варіант 2 (К=1,05)	Плити гіпсокартонні ВГКЛ "KNAUF", товщина 12,5 мм	м2	1,42	<u>134.34</u> -	- -	191	-	- -	- -	- -
65	С111-1896 варіант 2	Шпаклівка Фунгенфюллер	кг	0,42	<u>12.90</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -
66	С1545-42 варіант 4	Шурупи самонарізні	100шт	0,23	<u>22.30</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	C1545-42 варіант 5	Дюбелі 6/42 мм	100шт	0,041	<u>39.29</u>	-	2	-	-	-	-
68	C111-1724 варіант 3	Стрічка армувальна	м	1,16	<u>1.96</u>	-	2	-	-	-	-
69	C126-1300 варіант 4	Профілі металеві оцинковані CD-60/27	м	1,17	<u>48.55</u>	-	57	-	-	-	-
70	C126-1300 варіант 5	Профілі металеві оцинковані VD-28/27	м	2,43	<u>17.90</u>	-	43	-	-	-	-
71	KP9-20-4	ПОРУЧЕНЬ ІЗ НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ (АР-2, ПРИМ.П.8) Установлення металевих поручнів	100м	0,203	<u>7239.41</u>	<u>399.62</u>	1470	1222	<u>81</u>	<u>83.0520</u>	<u>16.86</u>
72	C113-1 варіант 6	Поручень з нержавіючої сталі марки AISi 304, Д 42 мм з кріпленням	м	20,3	<u>6017.95</u>	<u>14.81</u>	30682	-	3	0,2002	0,04
		Разом прямі витрати по розділу 5					41389	5025	<u>81</u>		<u>70.55</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					41389		3		0,04
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36283				
		всього заробітна плата, грн.					5028				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2900				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					973				
		Всього будівельні роботи, грн.					44289				

		Всього по розділу 5					44289				
		Розділ 6. Підлоги.									
73	KP8-31-1	ТИП 1 S=15,0 м2 Улаштування гідроізоляції з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,15	<u>631.84</u>	<u>9.61</u>	95	81	<u>1</u>	<u>8.5680</u>	<u>1.29</u>
74	C111-1720 варіант 2 (K=1,15)	Техноеласт Бар'єр БО	м2	17,25	<u>537.81</u>	<u>8.46</u>	1721	-	1	0,1224	0,02
75	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 (10мм)	100м2	0,15	<u>9806.82</u>	<u>130.81</u>	1471	844	<u>20</u>	<u>85.6080</u>	<u>12.84</u>
76	KP7-17-9 (κ=2)	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	-0,15	<u>5624.45</u>	<u>108.96</u>	-363	-51	16	1,4252	0,21
					<u>2421.04</u>	<u>68.46</u>			<u>-10</u>	<u>5.1840</u>	<u>-0.78</u>
					340,59	57,03			-9	0,7459	-0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	КБ11-29-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 κ=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,15	<u>16444.14</u> 15380,97	<u>50.61</u> 42,16	2467	2307	<u>8</u> 6	<u>214.7280</u> 0,5514	<u>32.21</u> 0,08
78	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	97,5	<u>6.96</u> -	-	679	-	-	-	-
79	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	6,09	<u>59.53</u> -	-	363	-	-	-	-
80	C111-1726 (K=1,02)	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані багатобарвні квадратні та прямокутні ТИП 1 ПРИМІТКА П.7 S=8,1 м2	м2	15,3	<u>339.19</u> -	-	5190	-	-	-	-
81	KP8-31-1	Улаштування гідроізоляції з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,081	<u>631.84</u> 537,81	<u>9.61</u> 8,46	51	44	<u>1</u> 1	<u>8.5680</u> 0,1224	<u>0.69</u> 0,01
82	C111-1720 варіант 2 (K=1,15)	Техноеласт Бар'єр БО	м2	9,32	<u>99.74</u> -	-	930	-	-	-	-
83	КБ11-11-13 РЕКНР т.ч.п.2.4 κ=1,15	ТИП 2 S=115,9 м2 Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,159	<u>5833.85</u> 5775,42	<u>28.12</u> 23,42	6761	6694	<u>33</u> 27	<u>87.9060</u> 0,3064	<u>101.88</u> 0,36
84	C111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	8,75	<u>32.51</u> -	-	284	-	-	-	-
85	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	22,83	<u>58.57</u> -	-	1337	-	-	-	-
86	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	1043,1	<u>11.92</u> -	-	12434	-	-	-	-
87	KP7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	1,159	<u>39404.83</u> 4897,62	<u>11.00</u> 9,16	45670	5676	<u>13</u> 11	<u>69.9960</u> 0,1199	<u>81.13</u> 0,14
88	C111-2000-7 варіант 1	Клеюча суміш Thomsit K188E	кг	35,47	<u>260.24</u> -	-	9231	-	-	-	-
89	КБ11-11-13 РЕКНР т.ч.п.2.4 κ=1,15	ТИП 3 S=104,14 м2 Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,0414	<u>5833.85</u> 5775,42	<u>28.12</u> 23,42	6075	6015	<u>29</u> 24	<u>87.9060</u> 0,3064	<u>91.55</u> 0,32
90	C111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	7,86	<u>32.51</u> -	-	256	-	-	-	-
91	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	20,52	<u>58.57</u> -	-	1202	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	937,26	<u>11.92</u>	-	11172	-	-	-	-
93	KP7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	1,0414	<u>5072.65</u>	<u>11.00</u>	5283	5100	<u>11</u>	<u>69.9960</u>	<u>72.89</u>
					4897,62	9,16			10	0,1199	0,12
94	C111-2000-7	Клеюча суміш Thomsit K188E	кг	31,87	<u>260.24</u>	-	8294	-	-	-	-
95	C111-562	Лінолеум медичний, товщина 2,0 мм	м2	106,22	<u>399.48</u>	-	42433	-	-	-	-
	варіант 3	ТИП 3 ПРИМІТКА П.9 S=6,7 м2			-	-			-	-	-
96	KP7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	0,067	<u>5072.65</u>	<u>11.00</u>	340	328	<u>1</u>	<u>69.9960</u>	<u>4.69</u>
					4897,62	9,16			1	0,1199	0,01
97	C111-2000-7	Клеюча суміш Thomsit K188E	кг	2,05	<u>260.24</u>	-	533	-	-	-	-
98	C111-562	Лінолеум медичний, товщина 2,0 мм	м2	6,83	<u>399.48</u>	-	2728	-	-	-	-
	варіант 3	ТИП 4 S=62,0 м2			-	-			-	-	-
99	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 (10мм)	100м2	0,62	<u>9806.82</u>	<u>130.81</u>	6080	3487	<u>81</u>	<u>85.6080</u>	<u>53.08</u>
					5624,45	108,96			68	1,4252	0,88
100	KP7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	-0,62	<u>2421.04</u>	<u>68.46</u>	-1501	-211	<u>42</u>	<u>5.1840</u>	<u>-3.21</u>
	(к=2)				340,59	57,03			-35	0,7459	-0,46
101	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,62	<u>16444.14</u>	<u>50.61</u>	10195	9536	<u>31</u>	<u>214.7280</u>	<u>133.13</u>
	РЕКНР				15380,97	42,16			26	0,5514	0,34
	т.ч.п.2.4										
	к=1,15										
102	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	403	<u>6.96</u>	-	2805	-	-	-	-
103	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	25,17	<u>59.53</u>	-	1498	-	-	-	-
104	C111-1726	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані багатобарвні квадратні та прямокутні	м2	63,24	<u>339.19</u>	-	21450	-	-	-	-
	(K=1,02)	УЛАШТУВАННЯ ПЛІНТУСІВ			-	-			-	-	-
105	KP7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	1,659	<u>4262.62</u>	<u>2.45</u>	7072	2214	<u>4</u>	<u>17.7240</u>	<u>29.4</u>
					1334,44	2,04			3	0,0266	0,04
106	KP7-31-5	Улаштування плінтусів конелюрних	100м	0,66	<u>1336.89</u>	<u>2.45</u>	882	881	<u>1</u>	<u>17.7240</u>	<u>11.7</u>
					1334,44	2,04			1	0,0266	0,02
107	C111-1722	Конелюрний плінтус для лінолеума	м	66	<u>172.06</u>	-	11356	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					226474	42945	<u>182</u>		<u>622.49</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					226474		151		1,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					183347 43096 25348 74,94 8613 251822				

		Всього по розділу 6					251822				
		Розділ 7. Внутрішнє опорядження СТЕЛЯ									
108	КР12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	2,3114	<u>3866.93</u>	-	8938	8938	-	<u>64.6320</u>	<u>149.39</u>
					3866,93	-			-	-	-
109	КБ15-56-5 РЕКНР т.ч.п.2.4 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	2,3114	<u>7323.88</u> 6449,21	<u>7.03</u> 5,86	16928	14907	<u>16</u> 14	<u>86.9400</u> 0,0766	<u>200.95</u> 0,18
110	C111-2015-4 варіант 2	Клейова шпаклівка старт Сатенгіпс	кг	231,14	<u>10.12</u>	-	2339	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	C111-2015-4 варіант 1	Клейова шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	115,57	<u>12.64</u>	-	1461	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,3114	<u>15823.47</u> 4142,78	<u>1.22</u> 1,02	36574	9576	<u>3</u> 2	<u>59.2080</u> 0,0133	<u>136.85</u> 0,03
		ПІДВІСНА СТЕЛЯ "ARMSTRONG"									
113	КБ15-76-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 к=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,625	<u>13555.71</u> 13513,38	<u>4.22</u> 3,51	8472	8446	<u>3</u> 2	<u>193.1310</u> 0,0460	<u>120.71</u> 0,03
114	C1110-101 варіант 7	Пружинний підвіс в комплекті L=500мм	шт	50	<u>4.06</u>	-	203	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	C1110-101 варіант 6	Тяга до підвісу Д=4 мм	шт	50	<u>6.90</u>	-	345	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	C126-1301 варіант 21	Т-профілі металеві основні напрямні довжиною 3,7 м	м	59,375	<u>18.46</u>	-	1096	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	C126-1301 варіант 17	Т-профілі металеві і поперечні довжиною 1, 2 м	м	118,75	<u>19.40</u>	-	2304	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	C126-1301 варіант 18	Т-профілі металеві поперечні довжиною 0,6 м	м	59,375	<u>18.11</u>	-	1075	-	-	-	-
119	C126-1301 варіант 20	Кутик металевий	м	67,5	<u>13.68</u>	-	923	-	-	-	-
120	C1545-44 варіант 35	Дюбель для кріплення профіля 6x40 мм в комплекті	100шт	1,856	<u>39.30</u>	-	73	-	-	-	-
121	КБ15-76-2 РЕКНР т.ч.п.2.4 κ=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,625	<u>1627.28</u> 1620,25	<u>7.03</u> 5,86	1017	1013	<u>4</u> 4	<u>23.1564</u> 0,0766	<u>14.47</u> 0,05
122	C111-772 варіант 6 (K=1,05)	Плити "ARMSTRONG"	м2	65,63	<u>125.16</u>	-	8214	-	-	-	-
123	КБ10-26-5 РЕКНР т.ч.п.2.4 κ=1,15	Установлення люків, площа прорізу до 2 м2	100м2	0,0288	<u>23602.23</u> 17118,63	-	680	493	-	<u>262.9590</u>	<u>7.57</u>
124	C1630-60 варіант 1	Люки для обслуговування вентиляційного та електрообладнання, розмір 600x600 мм ЗАШИВКА ПІД СТЕЛЕЮ СИСТЕМ ВЕНТИЛЯЦІЇ (АР-3 П.4)	шт	8	<u>973.76</u>	-	7790	-	-	-	-
125	КБ15-64-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 κ=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,541	<u>17216.08</u> 17072,88	<u>68.89</u> 57,38	9314	9236	<u>37</u> 31	<u>226.7616</u> 0,7506	<u>122.68</u> 0,41
126	C1545-42 варіант 7	Саморізи 3,5x9,5 мм	100шт	8,44	<u>15.07</u>	-	127	-	-	-	-
127	C1545-44 варіант 33	Дюбель 6/40 металевий	100шт	0,379	<u>39.30</u>	-	15	-	-	-	-
128	C1545-44 варіант 34	Дюбель 6/40 пластмасовий	100шт	0,909	<u>39.30</u>	-	36	-	-	-	-
129	C1110-100 варіант 6	Підвіси в комплекті	шт	37,9	<u>9.99</u>	-	379	-	-	-	-
130	C126-1300 варіант 10	Профілі металеві оцинковані VD-28/27	м	48,69	<u>17.90</u>	-	872	-	-	-	-
131	C126-1300 варіант 9	Профілі металеві оцинковані CD-60/27	м	137,96	<u>48.55</u>	-	6698	-	-	-	-
132	C1110-100 варіант 8	Подовжувач профілю 60/27 однорівневий	шт	16,2	<u>3.96</u>	-	64	-	-	-	-
133	C1110-100 варіант 7	Однорівневий з єднувач профілів типу "краб"	шт	92	<u>10.08</u>	-	927	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
134	C1110-100 варіант 5	Тяга підвісу	шт	37,9	<u>3.53</u>	-	134	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
135	C126-1301 варіант 19	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна шириною 30 мм	м	48,69	<u>4.00</u>	-	195	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
136	КБ15-66-1 РЕКНР т.ч.п.2.4 κ=1,15	Улаштування підшивки поверхонь стель гіпсокартонними листами.	100 м2	0,541	<u>15571.97</u>	<u>29.52</u>	8424	8128	<u>16</u>	<u>188.1906</u>	<u>101.81</u>
					15023,26	24,59			13	0,3217	0,17
137	C1545-42 варіант 6	Саморізи 3,5x25 мм	100шт	11,361	<u>22.30</u>	-	253	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
138	& C111-246- 1 варіант 1	Шпаклівка Фугенфюллер	кг	19,31	<u>12.91</u>	-	249	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
139	& C111-622- 1 варіант 1	Стрічки армувальні	10м	5,356	<u>4.48</u>	-	24	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
140	C111-772 варіант 7 (K=1,05)	Плити гіпсокартонні ГКЛ "KNAUF" товщина 9, 5 мм	м2	56,81	<u>100.92</u>	-	5733	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
141	КБ15-56-5 РЕКНР т.ч.п.2.4 κ=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,541	<u>7323.88</u>	<u>7.03</u>	3962	3489	<u>4</u>	<u>86.9400</u>	<u>47.03</u>
					6449,21	5,86			3	0,0766	0,04
142	C111-2015-4 варіант 2	Клейова шпаклівка старт Сатенгіпс	кг	54,1	<u>10.12</u>	-	547	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
143	C111-2015-4 варіант 1	Клейова шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	27,05	<u>12.64</u>	-	342	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
144	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,541	<u>15823.47</u>	<u>1.22</u>	8560	2241	<u>1</u>	<u>59.2080</u>	<u>32.03</u>
					4142,78	1,02			1	0,0133	0,01
СТІНИ											
145	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону (в місцях знятої плитки)	100м2	0,517	<u>10926.25</u>	<u>97.80</u>	5649	3929	<u>51</u>	<u>106.0920</u>	<u>54.85</u>
					7599,37	81,47			42	1,0656	0,55
146	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону (в місцях знятої плитки)	100м2	0,1805	<u>16120.76</u>	<u>121.03</u>	2910	2076	<u>22</u>	<u>152.7960</u>	<u>27.58</u>
					11504,01	100,81			18	1,3187	0,24
147	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	6,304	<u>3044.87</u>	-	19195	19195	-	<u>50.8920</u>	<u>320.82</u>
					3044,87	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	КБ15-56-3 РЕКНР т.ч.п.2.4 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	5,695	<u>4825.09</u> 4045,60	<u>4.22</u> 3,51	27479	23040	<u>24</u> 20	<u>54.5376</u> 0,0460	<u>310.59</u> 0,26
149	С111-2015-4 варіант 2	Клейова шпаклівка старт Сатенгіпс	кг	284,75	<u>10.12</u> -	- -	2882	-	- -	- -	- -
150	С111-2015-4 варіант 1	Клейова шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	284,75	<u>12.64</u> -	- -	3599	-	- -	- -	- -
151	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,695	<u>14344.84</u> 3680,14	<u>1.22</u> 1,02	81694	20958	<u>7</u> 6	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>299.53</u> 0,08
152	КР13-23-3	Облицювання поверхонь рядовими керамічними глазурованими плитками без карнизних, плінтусних і кутових елементів без установаження плиток туалетного гарнітуру по цеглі та бетону ВІДКОСИ	100м2	1,368	<u>71262.62</u> 34697,55	<u>75.95</u> 42,85	97487	47466	<u>104</u> 59	<u>467.7480</u> 0,5629	<u>639.88</u> 0,77
153	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,0304	<u>38026.52</u> 28373,12	<u>295.86</u> 246,43	1156	863	<u>9</u> 7	<u>360.6600</u> 3,2234	<u>10.96</u> 0,1
154	КБ15-56-3 РЕКНР т.ч.п.2.4 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,184	<u>4825.09</u> 4045,60	<u>4.22</u> 3,51	888	744	<u>1</u> 1	<u>54.5376</u> 0,0460	<u>10.03</u> 0,01
155	С111-2015-4 варіант 2	Клейова шпаклівка старт Сатенгіпс	кг	9,2	<u>10.12</u> -	- -	93	-	- -	- -	- -
156	С111-2015-4 варіант 1	Клейова шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	9,2	<u>12.64</u> -	- -	116	-	- -	- -	- -
157	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ОПОРАДЖЕННЯ ЗАШИВКИ СТОЯКА "ВК" ГКЛВ НА 1 ПОВЕРСІ (АР-2, ПРИМ.П.7)	100м2	0,184	<u>14344.84</u> 3680,14	<u>1.22</u> 1,02	2639	677	- -	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>9.68</u> -
158	КБ15-56-3 РЕКНР т.ч.п.2.4 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,0135	<u>4825.09</u> 4045,60	<u>4.22</u> 3,51	65	55	- -	<u>54.5376</u> 0,0460	<u>0.74</u> -
159	С111-2015-4 варіант 2	Клейова шпаклівка старт Сатенгіпс	кг	0,68	<u>10.12</u> -	- -	7	-	- -	- -	- -
160	С111-2015-4 варіант 1	Клейова шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	0,68	<u>12.64</u> -	- -	9	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
161	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0135	<u>14344.84</u> 3680,14	<u>1.22</u> 1,02	194	50	<u>-</u> -	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>0.71</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					391349	185520	<u>302</u> 223		<u>2618.86</u> 2,93
		Разом будівельні роботи, грн.					391349				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					205527				
		всього заробітна плата, грн.					185743				
		Загальновиробничі витрати, грн.					107542				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					314,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36169				
		Всього будівельні роботи, грн.					498891				

		Всього по розділу 7					498891				
		Розділ 8. Різні роботи									
		ПРОБИВАННЯ ОТВОРІВ									
162	КР20-25-5	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 50х50 мм в перегородках	10шт	0,4	<u>169.44</u> 164,96	<u>-</u> -	68	66	<u>-</u> -	<u>2.6280</u> -	<u>1.05</u> -
163	КР20-28-2	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 50 см2 (для штраби 70х70 мм)	100м	0,069	<u>3354.29</u> 2749,31	<u>571.61</u> 150,53	231	190	<u>39</u> 10	<u>38.8320</u> 1,8598	<u>2.68</u> 0,13
164	КР20-28-3	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 100 см2 (для штраби 70х130 мм)	100м	0,037	<u>6627.80</u> 5709,31	<u>861.95</u> 227,00	245	211	<u>32</u> 8	<u>80.6400</u> 2,8044	<u>2.98</u> 0,1
165	КБ46-28-1	Влаштування ніш в цегляних стінах глибиною до 12 см	10м2	0,068	<u>5039.96</u> 2870,69	<u>2169.27</u> 555,04	343	195	<u>148</u> 38	<u>41.5560</u> 7,6956	<u>2.83</u> 0,52
		ЗАРОБЛЕННЯ БОРОЗЕН									
166	КБ46-33-6	Закладення бетоном в стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен	м3	0,07	<u>12115.97</u> 7483,07	<u>298.70</u> 82,87	848	524	<u>21</u> 6	<u>120.3840</u> 1,1172	<u>8.43</u> 0,08
167	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,0159	<u>16120.76</u> 11504,01	<u>121.03</u> 100,81	256	183	<u>2</u> 2	<u>152.7960</u> 1,3187	<u>2.43</u> 0,02
168	КБ15-56-3 РЕКНР т.ч.п.2.4 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,0159	<u>4825.09</u> 4045,60	<u>4.22</u> 3,51	77	64	<u>-</u> -	<u>54.5376</u> 0,0460	<u>0.87</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
169	C111-2015-4 варіант 2	Клейова шпаклівка старт Сатенгіпс	кг	0,8	<u>10,12</u>	-	8	-	-	-	-
170	C111-2015-4 варіант 1	Клейова шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	0,8	<u>12,64</u>	-	10	-	-	-	-
171	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (на 1-му поверсі) ПЕРЕВЕЗЕННЯ СМІТТЯ	100м2	0,0045	<u>14344,84</u> 3680,14	<u>1,22</u> 1,02	65	17	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>0,24</u> -
172	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,2574	<u>3726,88</u> 237,64	<u>3489,24</u> 807,52	959	61	<u>898</u> 208	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>1,02</u> 2,64
173	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	25,74	<u>125,91</u> -	<u>125,91</u> 13,21	3241	-	<u>3241</u> 340	- 0,1610	- 4,14
		Разом прямі витрати по розділу 8					6351	1511	<u>4381</u> 612		<u>22,53</u> 7,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6351 459 2123 1231 3,62 417 7582				
		Всього по розділу 8					7582				
		Разом прямі витрати по кошторису					1410518	282248	<u>12598</u> 3214		<u>4070,97</u> 38,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1410518 1115672 285462 167245 493,21 56694 1577763				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1577763				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4603,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					342156				

Склав гол. спец. _____ Я.Б. Волинець
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів пров. інж. _____ І.Г. Бондаренко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]